
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 19.jūlijs                                                                                protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS Nr. 23. 

Par administratīvā līguma Nr. 12-7/18/6 saistību izpildes termiņa pagarināšanu 

detālplānojuma “Mazā Rāmavas iela 3” realizācijai  

 

Izskatot SIA “Midstock” pilnvarotā pārstāvja 2023.gada 6.aprīļa iesniegumu (reģistrēts 

Ķekavas novada pašvaldībā 2023.gada 6.aprīlī ar reģistrācijas Nr. 1-6.1/23/2087) ar lūgumu 

pagarināt administratīvā līguma saistību izpildes termiņu detālplānojuma “Mazā Rāmavas iela 3” 

realizācijai, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Ķekavas novada dome 2017.gada 21.decembrī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 2.§5 „Par 

detālplānojuma  apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Mazā Rāmavas ielā 3, Valdlaučos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (protokols Nr. 26), ar kuru ir apstiprināts detālplānojums 

nekustamajam īpašumam Mazā Rāmavas ielā 3, kadastra numurs 8070 001 0095, Valdlaučos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, un nolemts, ka noslēdzams administratīvais līgums par 

detālplānojuma īstenošanu pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām. 

2. Administratīvais līgums Nr. 12-7/18/6 noslēgts 2018.gada 21.jūnijā (turpmāk – Līgums).  

3. Atbilstoši Līguma 3.5. apakšpunktam Līguma teksts var tikt mainīts un papildināts līdzējiem 

savstarpēji vienojoties, noformējot to rakstiski. 

 

Pamatojoties uz: 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 29., 30. un 31.pantu un  

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2023.gada 12.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards 

Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noslēgt vienošanos par 2018.gada 21.jūnija Administratīvā līguma Nr. 12-7/18/6 realizācijas 

termiņa pagarināšanu (pielikumā). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt vai izsniegt šo lēmumu 

SIA “Midstock” pilnvarotajam pārstāvim, e-pasts: andris@dobrovolskis.lv. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad 

tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu, lēmums, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta 

otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2023.gada 19.jūlija sēdes  

lēmumam Nr. 23. (protokols Nr. 14.)      

 

 

VIENOŠANĀS NR.1. PIE ADMINISTRATĪVĀ LĪGUMA Nr. 12-7/18/6 

par detālplānojuma „Māzā Rāmavas iela 3” īstenošanas kārtību  
 

Ķekavā, Ķekavas novadā               2023.gada ....... 

 

Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491, adrese: Gaismas iela 19 k- 9- 1, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 (turpmāk – Pašvaldība), kuras vārdā saskaņā ar 

Ķekavas novada domes (turpmāk – Dome) 2021.gada 1.jūlija saistošajiem noteikumiem 

Nr. 13/2021 “Ķekavas novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – Nolikums) rīkojas tās 

izpilddirektore Jolanta Jansone, no vienas puses, un 

 

SIA “Midstock”, 40103734694, adrese: Mālu iela 27, Odukalns, Ķekavas pag., Ķekavas nov., 

Latvija, LV – 2123 (turpmāk arī – Sabiedrība), tās valdes locekļa T.R. personā un 

K.Č., p.k. _, adrese: Mazā Rāmavas iela 3, Valdlauči, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-1076 

(turpmāk arī – Persona) no otras puses, 

- pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 80.panta pirmās daļas 2.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 31.panta pirmo daļu un Nolikuma 80.punktu,  

- ņemot vērā to, ka Dome 2017.gada 21.decembrī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 2.§5 „Par 

detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Mazā Rāmavas ielā 3, Valdlaučos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (protokols Nr. 26), ar kuru ir apstiprināts detālplānojums 

nekustamajam īpašumam Mazā Rāmavas ielā 3,  kadastra numurs 8070 001 0095, Valdlaučos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, un nolemts, ka Ķekavas novada pašvaldība un SIA 

“Midstock”, Kaspars Čepulis slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu un 

realizācijas termiņiem, 

noslēdz šādu vienošanos pie 2018.gada 21.jūnija Administratīvā līguma Nr.12-7/23/6 (turpmāk 

Līgums):  

1. Izteikt 2018.gada 21.jūnija Administratīvā līguma Nr. 12-7/23/6 3.2.4. apakšpunktu šādā 

redakcijā: “IV posmu pabeidz līdz līdz 2028.gada 31.decembrim”. 

2. Pārējie Līguma nosacījumi netiek mainīti. 

3. Vienošanās ir izstrādāta un noformēta latviešu valodā uz vienas lapas, vienā eksemplārā, 

parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejams 

abpusēji parakstīts Līgums elektroniskā formātā. 

 

Līdzēji 

Pašvaldība: 

Ķekavas novada pašvaldība  

reģistrācijas Nr. 90000048491,  

juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

LV-2123  

 

Izpilddirektore ____________J.Jansone 

                                      

Sabiedrība 

SIA “Midstock” 

 

 

_______________________ 

 

 K.Č. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 


